
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/445/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek 
obowiązkowego wymiaru godzin dla dyrektorów i wicedyrektorów w szkołach i przedszkolach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Gniewkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40),  art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. poz. 17621) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/269/2018 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 25 kwietnia 2018r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego wymiaru godzin dla dyrektorów, 
wicedyrektorów, a także określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedy, 
psychologa i pedagoga, nauczyciela doradztwa zawodowego i terapeuty pedagogicznego w szkołach 
i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gniewkowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018r. 
poz.. 2506), wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do określonego w tabeli: 

l.p. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć 
Dyrektor szkoły liczącej:  
1)do 8 oddziałów 7 godzin 
2)od 9 do 17 oddziałów 5 godzin 

1 

3)18 oddziałów i więcej  3 godziny 
Wicedyrektor szkoły liczącej:  
1)od 11 do 17 oddziałów 9 godzin 

2 

2)18 oddziałów i więcej 7 godzin 
Dyrektor przedszkola liczącego:  
1)do 6 oddziałów 8 godzin 

3 

2)7  oddziałów i więcej 6 godzin 
Wicedyrektor przedszkola liczącego:  4 
1)7 oddziałów i więcej  10 godzin 

5 Kierownik szkolenia praktycznego 9 godzin 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr LIV/269/2018 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 25 kwietnia 2018r. 
pozostają bez zmian. 

 
1)  Dz. U. z 2022r. Poz. 935, 1116, 1700, 1730 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2989



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z mocą obowiązywania od 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Krzysztofiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2989


	Uchwała

		2023-05-04T05:55:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




